Beş
fasıl dokuz perdeyi hâvidir. 1291)
Abdülhak Hâmid Tarhan/Nesteren (Mukaffâ bir fâcia, 1878)
Manastırlı Mehmet Rıfat/Görenek (Acıklı Tiyatro,Üç Fasıl Üç Perde, 1873.)
Manastırlı Mehmet Rıfat/Pâk-Dâmen [Altı fasıl altı perde üzerine müretteb fâcia yani
dramdır. İstanbul, 1291 (1876).]
Yusuf Neyyir/Tasvir-i Sebat Yâhûd Nesibe (Dört fasıldan mürekkeb tiyatro, İstanbul,
1875.)

İlk basılış, İstanbul, l290 (l873).]
Recaizede Mahmud Ekrem /Vuslat Yâhûd Süreksiz Sevinç [Üç fasıl üç perde tiyatro
oyunu, İstanbul, 1291 (1875).]
Şemsettin Sami/Besâ Yâhûd Ahde Vefâ [Altı fasıldan ibâret fâcia. Matbûât-ı Ceyyide,
Aded: 1, İstanbul,1292 (1876-1877).]
İzzet Nuri/Hasret [Acıklı, Altı fasıl- Altı Perde, İstanbul, 1290 (1875).]
Süleyman Tal’at/Feryâd [Dört Fasıl-Dört Manzara, Acıklı Tiyatro Oyunu, İstanbul,
1292 (1877).]

Moralizâde Vassaf Kadri, Çakıcının İlk Kurşunu yahûd Cellâd-ı Nâgehânî,
[Fecâyi-i Hârik-ul-âdeyi Musavver Millî Piyesdir. (Olağanüstü, Beklenmedik belâları
Betimleyen Ulusal Piyestir.), 4 Perde 3 Tablo, 1325]